
...چهره ها و خبر ها

مریلا زارعی در آخرین روزهای سال 97، 
بــازی در سریال »مانکن« به کارگردانی 
آغاز  را  سهیلی زاده  حسین 
کرده است. او مدتی است 
فیلم »سوءتفاهم« را روی 

پرده سینماها دارد.

پــژمــان بــازغــی از ششم فــروردیــن بــا فیلم 
»ترانه ای عاشقانه برایم بخوان« روی پرده 
حضور  تــرکــیــه  سینماهای 
خــواهــد داشـــت. افسانه 
در  بازغی  پژمان  و  پاکرو 
این فیلم با چند بازیگر ترک 

همبازی شده اند.

سیاوش مفیدی برای بازی در فیلم »سینما 
شهر قصه« جلوی دوربین رفته اســت. او 
همچنین در تعطیلات نوروز، سریال »ن.خ« 
ساخته سعید آقاخانی 
روی  یــک  شبکه  از  را 

آنتن خواهد داشت.

امین حیایی بعد از »شعله ور«، »دارکــوب« و 
»درخونگاه«، با فیلم »چشم و گوش بسته« 

ــرزاد مــوتــمــن به  ــ ســاخــتــه فـ
سینمای کمدی بازگشته و 
ــا مشغول ایفای  ایــن روزه

نقش در این فیلم است.

به  تختی«  »غلامرضا  فیلم  با  الوند  ماهور 
کارگردانی بهرام توکلی در اکران نوروز 98 

حضور خواهد داشــت. فیلم 
سینمایی »هت تریک« نیز با 
بازی این بازیگر، به تازگی 

اکران شده است.

ــال »شـــش  ــ ــری ــ ــدی نـــــــوروز س ــبـ ــر عـ ــبـ اکـ
قهرمان ونصفی« را روی آنتن شبکه 5 خواهد 

ــرار بود  داشـــت. پیش از ایــن ق
ــز »عــطــســه«  ــن مــجــمــوعــه ط

ساخته مهران مدیری پخش 
ــال  شـــود امـــا ایـــن ســری

جایگزین آن شد.
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 تأخیر یک روزه در اکران فیلم
 »متری شیش و نیم«

مهر - سعید خانی مدیر شرکت پخش خانه فیلم از اکران فیلم »متری شیش و نیم« از روز یک شنبه ۲۶ 
اسفندماه خبر داد و درباره علت این تاخیر گفت: »باید برخی اصلاحات و کارهای فنی را روی »متری 

شیش و نیم« انجام دهیم، از همین رو فیلم از یک شنبه به سینماها می رسد.«

سیاست گذاری غلط جشنواره جام جم  به اعتبار این جایزه لطمه می زند

از خرمای لهیده تنابنده تا قهر بازغی

نسخه بالیوودی »فارست 
گامپ« ساخته می شود

فیلم »فارست گامپ« با بازی عامرخان در سینمای هند بازسازی 
می شود.

به گزارش مهر، فیلم سینمایی »فارست گامپ« که چندین جایزه 
اسکار دریافت کرده، با عنوان »لال سینگ چادها« در سینمای 
هند بازسازی می شود. عامرخان بازیگر مشهور بالیوودی بازیگر 
و تهیه کننده نسخه اقتباسی از فیلم »فارست گامپ« خواهد بود و 
در این بازسازی در نقش اصلی ظاهر می شود. آدویت چاندان که 
دستیار اول فیلم »دوبی گات« )خاطرات بمبئی( بود و نخستین 
تجربه کارگردانی اش را با فیلم »سوپر استار مخفی« در سال 

۲۰۱7 انجام داد، این فیلم را کارگردانی می کند.
عامرخان در یک نشست مطبوعاتی که در بمبئی و برای تولد 
5۴ سالگی اش برگزار شد، خبر ساخت این فیلم را اعلام کرد و 
وعده اکران فیلم را برای سال ۲۰۲۰ داد. وی افزود که همیشه 
»فارست گامپ« را دوســت داشته و شخصیت و داستان فیلم 
فوق العاده و یک فیلم کاملًا خانوادگی است. عامرخان آخرین 
بار سال ۲۰۱8 با فیلم »آدم کش های هندوستان« دیده شد که 
در باکس آفیس موفق نبود. »دنگال« با بازی وی، پرفروش ترین 
فیلم هندی در تاریخ است و ۳۰۰ میلیون دلار فروش کرده  که 
۱9۳ میلیون دلار آن در چین بــوده اســت. دو فیلم عامرخان 
شامل »سوپراستار مخفی« و »پی کی« در میان ۱۰ فیلم برتر هند 

جای دارند.
»فارست گامپ« سال ۱99۴ اکران شد و شش اسکار برد که 
شامل جایزه بهترین فیلم و بهترین بازیگر برای تام هنکس و 
بهترین کارگردانی برای رابــرت زمکیس بود. این فیلم برنده 
بهترین فیلم نامه اقتباسی، بهترین تدوین و جلوه های ویژه اسکار 

نیز شد.

ادامه انتقادات به صحبت های جنجالی 
محمدرضا گلزار

اختتامیه  در  گــلــزار  محمدرضا  صحبت های  جنجال 
جشنواره تلویزیونی جام جم همچنان ادامه دارد. او گفته 
بود حضورش در »برنده باش«، باعث شده خیلی از مردمی 
که تلویزیون نمی دیدند، به سمت تلویزیون برگردند. اهالی 
تلویزیون بلافاصله به این صحبت واکنش نشان دادند. 
المیرا شریفی مقدم گوینده خبر و امیر جوشقانی مجری 
تلویزیون اولین افرادی بودند که از محمدرضا گلزار انتقاد 

کردند.
ــا، بــه تــازگــی ســه مجری  عـــلاوه بــر آن هـ
دیگر هم به جمع معترضان گلزار اضافه 
شده اند. آزاده نامداری که به علت حواشی 
زنــدگــی شــخــصــی اش مــدت هــاســت در 
تلویزیون ممنوع التصویر است، در صفحه 

اینستاگرام خود تصویری از چند مجری جدید و قدیمی 
تلویزیون به اشتراک گذاشت و در انتقاد به حرف های 
گلزار نوشت: »آن روزی که از تحقیر مجریان حرف می زدم 

دلهره این روزها را داشتم.« 
نیما کرمی نیز در برنامه »صبحی دیگر« به 

صورت غیرمستقیم از انتخاب محمدرضا 
گلزار به عنوان مجری در تلویزیون انتقاد 
ــن کــه مــا بــرای  ــرد و گفت: »مــدعــی ای ک
تلویزیون تماشاچی آوردیم نباشیم. باید 
ــردی را با چه شخصیتی و با چه  حواسمان باشد چه ف
ــم دعــوت می کنیم. کسی که حواسش  جایگاهی داری
باشد چه حرفی را کی و کجا می زند و چه زمانی با چه 

جمله ای می تواند دل یک عالمه برنامه ساز، مجری و عوامل 
تلویزیونی را بسوزاند یا نسوزاند.« 

ــه خانه  محمد نــظــری مــجــری برنامه »ب
برمی گردیم« هم ضمن انتقاد از کلیت 
جشنواره و داوری آثار، در واکنش به سخنان 
گلزار  از  »قبل  گفت:  گــلــزار  محمدرضا 
تلویزیون بود و با نبود او، نابود نخواهد شد. 

اگر واقعاً منظورش این است که با 
آمدن او به تلویزیون مخاطبان 

این رسانه بیشتر شده، باید 
بگویم که سخت در اشتباه 

است و این برای او توهمی 
بیش نیست.«

...اخبار

 مخالفت رئیس صداوسیما 
با تولید »هنرپیشه«

محمدمهدی عسگرپور با انتشار پستی در 
صفحه اینستاگرام خود از مخالفت رئیس 
صداوسیما با تولید مجموعه »هنرپیشه« ابراز 

ناراحتی کرد.
او در بخشی از این پست نوشت: »به دلایل 
متعدد دلبستگی زیادی به برنامه »هنرپیشه« 
داشتم و مدیران مؤثری را هم با خود همراه 
کردم تا این که دوم دی ماه 97 رسما به من 
اعلام شد ریاست صداوسیما با تولید و پخش 
برنامه مخالف است و جای بحث هم ندارد! 
همه بارهای این نشدن یک طــرف، ناامید 
کردن جوانانی که ثبت نام کرده بودند و در 
مرحله نخست قبول شده بودند یک طرف.
الان برایم این یک سال که در طولش دو پروژه 
دیگر را به خاطر هنرپیشه قربانی کردم آن قدر 
سنگینی نمی کند که وقتی به حال آن جوانان 

امیدوار فکر می کنم.«

نقویان در راه بازگشت به سیما
دعــوت حــجــت الاســلام نقویان بــه دو برنامه 
تلویزیونی در هفته گذشته، جنجال برانگیز 
شده است. حجت الاسلام نقویان که چند سالی   
است،شنبه  ممنوع التصویر  صداوسیما  در 
هفته گذشته مهمان برنامه »سمت خدا« بود 
و به نظر می رسید ممنوع التصویری اش پایان 
یافته است. با این حال ضبطی بودن برنامه، 
شائبه هایی را درباره تداوم محدودیت های این 
کارشناس مذهبی ایجاد می کرد. تهیه کننده 
»سمت خدا« در این باره گفت که از مسئولان 
صداوسیما استعلام کرده و هیچ ابلاغی مبنی بر 
ممنوع التصویری این کارشناس مذهبی وجود 
ندارد. دومین حضور بحث برانگیز حجت الاسلام 
نقویان در تلویزیون، به برنامه »اختیاریه« شبکه 5 
بازمی گشت که ساعتی پیش از آغاز برنامه، خبر 
رسید به جای وی، خسرو معتضد مهمان برنامه 
خواهد بود. در ابتدای برنامه هم مجری گفت 
که بر اساس »تصمیمی جمعی«، قرار شده که 
حضور نقویان به سال 98 موکول شود. برای 
اطــلاع از جزئیات، ماجرا را پیگیری کردیم و 
از منبعی آگــاه شنیدیم یکی از مدیران ارشد 
تلویزیون، مخالف حضور حجت الاسلام نقویان 
در این برنامه بوده است تا از جنجال های بعدی 
جلوگیری شود. ممنوع التصویری این کارشناس 
مذهبی ظاهراً پایان یافته ولی وی هنوز برای 
حضور در برنامه های جنجالی مجوز ندارد. به هر 
حال مواضع نقویان در سال های اخیر، آن قدر 
پرحاشیه بوده که بشود به مسئولان تلویزیون 
حق داد تا در آنتن دادن به او، دست به عصا عمل 

کنند.

روز  چهار  گذشت  از  بعد   - کاشیان  مائده 
و  جام جم  تلویزیونی  جشنواره  اختتامیه  از 
اهدای جوایز، حاشیه های آن باعث شده که 
در  همچنان  برگزیدگانش  و  جشنواره  ایــن 
سرخط خبرها باشند. امسال در پنجمین دوره 
از جشنواره جام جم، به طرز عجیبی جوایز 
میان بخش زیــادی از نامزدهای هر بخش 
تقسیم شد. انگار داوران این دوره از جشنواره 
قصد داشته اند که همه نامزدها را به نحوی 

راضی کنند و خلاصه کسی از جایزه های این 
جشنواره بی نصیب نماند. اما  از اعتراضات 
و گلایه ها پیداست که تــلاش آن هــا چندان 
موفقیت آمیز نبوده و باز هم عده ای از داوری 

گله و شکایت دارند.

برنده معترض، بازنده دلخور	 
محسن تنابنده که جایزه ای با عنوان »ارائه اثر 
جریان ساز در جذب مخاطب« بــرای سریال 
»پایتخت« دریافت کرده بود، روز جمعه پستی 
اینستاگرامی منتشر و با زبان طنز از تقسیم 
جوایز انتقاد کــرد: »جشنواره جام جم عین 
مجلس ختمه، جایزه اش هم عین خرما! هركی 
از در میاد بیرون یكی دستشه. تنها كسی كه از 
جشنواره جایزه نگرفت، صندلی كناردستی 
آقای رویگری بود اونم به این خاطر كه تا آخر 
مراسم خالی موند!« او در پایان، جایزه خودش 
را به خرمای له شده تشبیه کرد و نوشت: »البته 
به منم از ماحصل این ستاره مربع فلان عدد یه 
خرمای لهیده رسید!« علاوه بر او، پژمان بازغی 
نیز بعد از مراسم اختتامیه، پستی گلایه آمیز 

در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد و به علت 
انتخاب نشدن در جشنواره، از اجرای ادامه 
این برنامه کناره گیری کرد. او در بخشی از این 
پست نوشت: »شرمنده ام که بهترین برنامه 
تلویزیون از نگاه مردم، بهترین مجری تلویزیون 
رو نداشت. در ادامه مسیرم دلیلی برای ماندن 
نمی بینم.« داریوش فرضیایی )عمو پورنگ( 
هم تصویر کارت دعوت خود برای شرکت در 
اختتامیه جشنواره جام جم را منتشر کرد و 
توضیح داد که در مراسم اختتامیه شرکت 
او در  بماند.  و ترجیح داده در خانه  نکرده 
اعتراض به داوری نیز نوشت: »شاید نخواهند 
دیده شویم، شاید نخواهند شنیده شویم، غافل 
از آن که عزت را خداوند می دهد و مردم بهترین 

داورانند.«
با این حساب به نظر می رسید یکی از راه هایی 
که برگزارکنندگان جشنواره جام جم برای 
راضی کردن همه، در نظر گرفته بودند، اضافه 
کردن چندین بخش جدید به جشنواره بوده 
است. بخش هایی که انگار بر اساس شرایط 
بعضی از نام های موجود در میان نامزدها و 

اصلا با هدف انتخاب آن ها، به پنجمین دوره 
جشنواره اضافه شــده بــودنــد. وقتی چنین 
فضایی بر جشنواره حاکم باشد و بخش زیادی 
مختلف  عنوان های  با  تلویزیون،  اهالی  از 
چنین  جایزه  می شود  باعث  بگیرند،  جایزه 
جشنواره ای نزد هنرمندان و اهالی رسانه 
بی اعتبار شود و هم برگزیدگان و هم معدود 
افرادی که از جایزه بی نصیب مانده اند، هر دو 

به انتخاب ها معترض شوند.


